
příloha dílčí objednávky vystavené pro období:
Rámcová dohoda: Oprava geometrických parametrů koleje 2020 - ZLN

SoD: E633-S-1424/2020

Objednatel: Správa železnic s.o., OŘ Olomouc, ST Zlín
Zhotovitel: Traťová strojní společnost a.s.

Příloha dílčí obj. č.:

P. č. Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková cena 
[Kč]

Cena 

celkem [Kč]

Celková cena za TO: 596 319,62

Dodávky HSV - práce celkem: 0,00

16 5905100020 Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné km 1,400

19 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 156,000

Materiál - dodávky zhotovitele
79 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 260,000

Ostatní
106 9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 60 km t 137,000

108 9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 100 km t 123,000

110 9902109100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  příplatek za každý další 1 km t 1 963,000

21/633310034

červen 2021
Dílčí soupis prací a materiálu - souhrn požadavků TO za ST Zlín



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1690130

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bd173d2d-90fe-4fd3-8e4f-4dbdce765c1d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.06.2021 06:23:00


		2021-06-21T04:23:22+0000




